
Příloha č. 2 k Oznámení a rozhodnutí o výběru_NVZ_Program primiární prevence rizikového
chování na základních školách zřízených městskou částí Praha 14

SEZNAM DOKLADŮ
Identifikační údaje Proxima Sociále, o.p.s.
dodavatele se sídlem: Rakovského 3138/2, 143 00 Praha 4

IČO: 49625624

Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci
Základní způsobilosti §74 ZZVZ
Čestné prohlášení o základní způsobilosti podle ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ ze dne 30. 5. 2024.
Kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ - Výpis
z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 29. 5. 2024 a Výpis z evidence rejstříku trestů 
právnických osob ze dne 5. 6. 2024.
Kopie potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ - Potvrzení
FÚ pro hl. m. Prahu, územní pracoviště Praha 12 Modřany (č.j. 5252682/24/2012-50523-111140) 
ze dne 21. 6. 2024.
Kopie potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm.
d) ZZVZ - Potvrzení ÚSSZ PSSZ Praha 8 (č.j. 42013/818257/24/013/701/K12) o stavu nedoplatků a 
pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce 
k pojistnému ze dne 19. 6. 2024.
Kopie výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení, v případě,
že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ - Úplný výpis 
z rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného MS v Praze, odd. O, vložka 1238 ze dne 
30. 5. 2024.
Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ
a ve vztahu k ust. § 74 odst. písm. c) ZZVZ - Krycí list nabídky ze dne 30. 5. 2024.
Profesní způsobilosti § 77 ZZVZ
Kopie výpisu z obchodního rejstříku - Úplný výpis z rejstříku obecně prospěšných společností,
vedeného MS v Praze, odd. O, vložka 1238 ze dne 30. 5. 2024.
Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu VZ, pokud jiné právní předpisy
takovéto oprávnění vyžaduji - ČSÚ Oznámení ekonomického subjektu ze dne 22. 8. 2001.
Certifikát prokazující certifikaci programu na všeobecné úrovni školské primární prevence schválené 
příslušným orgánem správy, do jehož kompetence certifikace spadá (tj. Ministerstvo školství mládeže 
a tělovýchovy, Centrum sociálních služeb Praha, Rada vlády pro koordinaci politiky v oblasti 
závislostí, Magistrát hl. m. Prahy), že odborná způsobilost organizace byla řádně prověřena a 
shledána v souladu s požadavky Standardů odborné způsobilosti poskytovatelů programů školské 
primární prevence )rizikového chování - Kopie Certifikátu č. 09/19/1 /CE ze dne 1. 7. 2019 vydaný 
MŠMT pro proqramy školské všeobecné primární prevence.
Technická způsobilost § 79 ZZVZ
Seznam významných dodávek:
1. Objednatel: Městská část Praha 4

Předmět služby: Realizace programů primární prevence v ZŠ Praha 4
Finanční hodnota: rok 2021 - 562.100,- Kč; rok 2022 - 312.800,- Kč; rok 2023 - 624.700,- Kč
Doba poskytnutí služby: 2021 - 2023

2. Objednatel: Městská část Praha 6
Předmět služby: Realizace programů primární a selektivní prevence v ZŠ Praha 6
Finanční hodnota: rok 2023 - 24.800,- Kč
Doba poskytnutí služby: 2023

3. Objednatel: Městská část Praha 12
Předmět služby: Realizace programů primární a selektivní prevence v ZŠ Praha 12
Finanční hodnota: rok 2021 - 432.500,- Kč; rok 2022 - 99.100,- Kč; rok 2023 - 212.300,- Kč
Doba poskytnutí služby: 2021 - 20223

Seznam členů realizačního týmu ve formě čestného prohlášení s uvedením jejich funkce a zapojení
do orací na úkolech zadavatele bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby



Příloha č. 2 k Oznámení a rozhodnutí o výběru_NVZ_Program primiární prevence rizikového
chování na základních školách zřízených městskou částí Praha 14

v jiném vztahu k dodavateli, ze kterého bude vyplývat, že realizační tým zahrnuje role: a) vedoucího 
realizačního týmu, b) supervizora, c) minimálně dva členy realizačního týmu pro 1. až 4. ročník ZŠ, 
d) minimálně dva členy realizačního týmu pro 5. až 9. ročník ZŠ, e) minimálně jednoho člena pro 
odbornou konzultaci, metodickou podporu - Seznam členů a složení realizačního týmu (včetně 
dokladů požadovaných zadavatelem v ZD čl. 7.7. odst. 7.7.3. ZD) ze dne 26. 6. 2024.____________


